
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23 декабря 2020 года                                                                                    № 479 

 

Об утверждении «дорожной карты» по 

организации и проведению Всероссийских 

проверочных работ по образовательным 

программам общего образования в 2020-

2021  учебном году 

  

 

В целях осуществления  мониторинга уровня подготовки обучающихся 

в соответствии с федеральными государственными образовательными 

стандартами; совершенствования преподавания учебных предметов и 

повышения качества образования и организованного проведения 

Всероссийских проверочных работ в 2020-2021 учебном году, на основании 

приказа управления образования Ровеньского района № 1234 от 7 декабря 

2020 года «Об утверждении дорожной карты по организации и проведению 

Всероссийских проверочных работ по образовательным программам общего 

образования в на территории Ровеньского района в 202-2021 учебного году»  

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «дорожную карту» по организации и проведению 

Всероссийских проверочных работ по образовательным программам общего 

образования в 2020-2021  учебном году (приложение 1). 

2. Обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты» по 

организации и проведению Всероссийских проверочных работ по 

образовательным программам общего образования в 2020-2021  учебном году. 

3. Довести информацию о мероприятиях по организации и проведению 

Всероссийских проверочных работ по образовательным программам общего 

образования в 2020-2021 учебном году, содержащихся в «дорожной карте», до 

сведения педагогических работников, обучающихся 4- 11 классов, их 

родителей (законных представителей), в том числе путѐм размещения на 

информационном стенде. 



4.Учесть результаты Всероссийских проверочных работ в 2020 году 

при разработке плана мероприятий. 

  5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
С приказом ознакомлены на совещании при директоре 

 


